СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  06 мая 2020 г. № 180
О внесении изменений и дополнений в решение № 162 от 03 декабря 2019 года «О бюджете Солдатского сельсовета Горшеченского района Курской области

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения (в редакции от 30.11.2018 № 245н), Собрание депутатов Солдатского сельсовета Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в  решение Собрания депутатов Солдатского сельсовета Горшеченского района Курской области № 162 от 03 декабря 2019 года «О бюджете Солдатского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
          1) Приложение № 5 к решению изложить новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с   1 января 2020 года.

Глава Солдатского сельсовета
Горшеченского района                                                           Н.В. Сальков

Председатель Собрания депутатов

Солдатского сельсовета Горшеченского района                    А.И. Беляева

Приложение №5

                 К решению Собрания депутатов Солдатского

                  сельсовета     Горшеченского района Курской

области от 03 декабря 2019 года   № 162

     «О бюджете Солдатского сельсовета                                                                                                     Горшеченского района Курской области на 2020 г

                                                                                                         и на плановый период 2021 и 2022 годов
в редакции решения № 180 от 06.05.2020 года

Поступления доходов в бюджет Солдатского сельсовета Горшеченского района Курской области в 2020 году
                                                                                                         рублей

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	сумма на 2020

	1
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	4065706

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1235159

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1235159

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	1234594

	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	 233

	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	 332

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	47441

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	47441

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	47441

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	2282323

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	118214

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	118214

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	2164109

	1 06 06030 00 0000 110
	Земельный налог с организаций
	1316053

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1136053

	1 06 06040 00 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	848056

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	848056

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	500783

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в  виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества

бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	500783

	1 11 05020 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	499458

	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	499458

	1 11 05030 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	1325

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении  органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	1325

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ**
	998349

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов Бюджетной системы Российской Федерации
	995349

	2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	688572

	2 02 16001 00 0000 150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов, городских округов с внутригородским делением
	688572

	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации   бюджетам   сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	688572

	2 02 20000 00 0000 150
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	226023

	2 02 29999 00 0000 150
	Прочие субсидии
	226023

	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	226023

	2 02 30000 00 0000 150

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	80754

	2 02 35118 00 0000 150
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	 80754

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	80754

	 2 07 00000 00 0000 000

	ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3000

	 2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	3000

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	5064055